teikeju uz suteiktas paslaugas mazinama Paslaug4. teikejo pateiktoje 
PVM sqskaitoje fakturoje nurodyta moketina suma. 

3. Sutarties kaina ir atsiskaitym1.1. tvarka

3.1. Paslaug4., numatyt4. sios Sutarties 1.1 papunktyje, kaina per 36 menesi4. sutarties 
galiojimo terminq neturi virsyti 2 500 000,00 Eur (be PVM) (du milijonai penki simtai 
tukstanci4. eur4. 00 ct), 3 025 000,00 Eur su PVM (trys milijonai dvidesimt penki tukstanciai 
eur4. 00 ct). Paslaug4. gavejas nelsipareigoja ispirkti visos paslaug4. apimties. 

3.2. Sutarciai nustatoma fiksuoto lkainio ir sutarties vykdymo islaid4. atlyginimo 
kainodara. Sutarties kaina susideda is: 

3.2.1. uz keliones organizavimq Paslaug4.

[...]

kainos su PVM, uz kiekvienct uzdelstct darbo dienq. 

5.4. Paslaug4. gavejas, pasiras�s sict sutartl ir veliau jq vienasaliskai nutrauk�s ne del 
Paslaug4. teikejo kaltes arba Paslaug4. teikejui nutraukus Sutartl del 9.4 papunktyje nurodyt4. 
aplinkybi4., sumoka Paslaug4. teikejui 25 000,00 Eur (dvidesimt penki tukstanciai eun.t.) baudct per 10 
kalendorini4. dien4. nuo sutarties nutraukimo dienos. Bauda nemokama, jeigu Sutartis nutraukiama 
kompetenting4. institucij4. nurodymu ar sprendimu. 

5.5. pranesti Paslaug4. tiekejui apie pasikeitusius rekvizitus, teisinl statusq bei atsaking4.